



# AKMAL UGZHALI



011 2530 4796



akmalugzhali@gmail.com



Peti Surat 552, Kampung Kelabu Limbawang, 89808 Beaufort, Sabah

## ABOUT ME

**Name :** Muhammad Nur Akmal Bin Ugzhali

**Date of Birth:** 23 May 1997

**Nationality:** Malaysian

## PROFESSIONAL SKILLS

- |                     |                |
|---------------------|----------------|
| 1. C++ Software     | - Basic        |
| 2. Photoshop        | - Basic        |
| 3. Filmora          | - Intermediate |
| 4. Microsoft Office | - Intermediate |

## PERSONAL SKILLS

1. Teamwork Skills
2. Self Management Skills
3. Leadership Experience
4. Organizational know-how
5. Computer proficiency

## LANGUAGE

- |            |                |
|------------|----------------|
| 1. ENGLISH |                |
| Writing    | - Intermediate |
| Reading    | - Intermediate |
| Speaking   | - Intermediate |
| 2. MELAYU  |                |
| Writing    | - Advanced     |
| Reading    | - Advanced     |
| Speaking   | - Advanced     |

## REFERENCES

1. Ahmad Fitri Bin Alias
  - IT Officer Skuadron 503
  - Skuadron 503
  - 019 382 5991
  - fitrialias87@gmail.com
2. Rosinah Binti Suin
  - Manager
  - Pusat Ekonomi Digital Keluarga Malaysia (PEDi)
  - 019 589 4521
  - rosinah.suin@picelcom.my

## ACHIEVEMENT

1. Dean List Semester 7 (2021)

## OBJECTIVE

I will work hard to learn new knowledge given. I will give a high commitment to complete a given task. I will strive to provide full cooperation in group work. I'm an energetic and passionate person coming with a strong ability to prioritize tasks and manage time effectively. I want to be part of a company where I can use and improve my skills as well as gain experience for my future self-development.

## EDUCATION

1. **Bachelor of Information Science Hon. Information System Management - ( 2018 - 2021 )**
  - University Teknologi Mara (UiTM) Campus Puncak Perdana.
  - CGPA : 3.24
2. **Malaysian Higher Education Certificate (STPM) - ( 2015 - 2016 )**
  - Pra- Universiti SMK Putatan.
  - CGPA : 2.75
3. **Malaysian Education Certificate (SPM) - ( 2014 )**
  - Sekolah Menengah Kebangsaan Putatan.
  - Grade: 2B+ 4B 2C+ 1D.

## WORK EXPERIENCES

1. **Protege IT (November 2022 - Now)**
  - Galaxy Aerospace Sdn. Bhd.
  - Stesen Udara Kota Kinabalu (Skuadron 503)
2. **Assistant Manager (February 2022 - September 2022)**
  - NERA Malaysia Sdn. Bhd
  - Pusat Ekonomi Digital Keluarga Malaysia (PEDi).
3. **Cyber Security Apprentice (December 2021 - March 2022)**
  - Cyberlynx International College.
4. **Internship - IT Support (March 2021 - Julai 2021)**
  - Sekolah Menengah Kebangsaan Agama Kimanis.

## OTHER EXPERIENCES

1. **Treasurer**, Persatuan Mahasiswa Hadhari UiTM Puncak Perdana ( 2019 - 2021).
2. **Programme Director**, Appreciation Council Night (2019).
3. **Deputy Treasurer**, Kelab Remaja Ukhwah Caw. Putatan (2016).
4. **Programme Director**, Kem Remaja Islam (KRIS) (2016).
5. **President**, Kelab Pencinta Alam (2015)



# AKMAL UGZHALI



011 2530 4796



akmalugzhali@gmail.com



Peti Surat 552, Kampung Kelabu Limbawang, 89808 Beaufort, Sabah

## MAKLUMAT DIRI

Nama : Muhammad Nur Akmal Bin Ugzhali

Tarikh Lahir : 23 Mei 1997

Kewarganegaraan : Malaysian

## KEMAHIRAN PROFESSIONAL

- |                     |                |
|---------------------|----------------|
| 1. C++ Software     | - Kurang Mahir |
| 2. Photoshop        | - Kurang Mahir |
| 3. Filmora          | - Mahir        |
| 4. Microsoft Office | - Mahir        |

## KEMAHIRAN PERIBADI

1. Kemahiran Kerja Berpasukan
2. Kemahiran Pengurusan Diri
3. Kemahiran Komputer
4. Pengetahuan Organisasi
5. Pengalaman Kepimpinan
6. Pengurusan Masa Dengan Berkesan

## BAHASA

### 1. ENGLISH

- |          |             |
|----------|-------------|
| Menulis  | - Sederhana |
| Membaca  | - Sederhana |
| Bercakap | - Sederhana |

### 2. MELAYU

- |          |             |
|----------|-------------|
| Menulis  | - Cemerlang |
| Membaca  | - Cemerlang |
| Bercakap | - Cemerlang |

## RUJUKAN

1. Ahmad Fitri Bin Alias
  - Pegawai Teknologi Maklumat Skuadron 503
  - Skuadron 503
  - 019 382 5991
  - fitrialias87@gmail.com
2. Rosinah Binti Suin
  - Pengurus
  - Pusat Ekonomi Digital Keluarga Malaysia (PEDi)
  - 019 589 4521
  - rosinah.suin@picelcom.my

## ANUGERAH

1. Anugerah Dekan Semester 7 (2021)

## OBJEKTIF

Saya akan memberikan komitmen yang tinggi untuk menyiapkan sesuatu tugas yang diberikan dan memberikan kerjasama sepenuhnya dalam kerja berkumpulan. Saya seorang yang bertenaga dan bersemangat yang datang dengan keupayaan mengurus masa dengan berkesan. Saya ingin menjadi sebahagian daripada syarikat di mana saya boleh menggunakan dan meningkatkan kemahiran saya serta menimba pengalaman untuk pembangunan diri masa depan.

## PENDIDIKAN

1. **Ijazah Sarjana Muda Sains (Kepujian) Pengurusan Sistem Maklumat - ( 2018 - 2021 )**
  - Universiti Teknologi Mara (UiTM) Kampus Puncak Perdana.
  - CGPA : 3.24
2. **Sijil Tinggi Pelajaran Malaysia (STPM) - ( 2015 - 2016 )**
  - Pra - Universiti SMK Putatan.
  - CGPA : 2.75
3. **Sijil Pelajaran Malaysia (SPM) - ( 2014 )**
  - Sekolah Menengah Kebangsaan Putatan.
  - Gred: 2B+ 4B 2C+ 1D.

## PENGALAMAN KERJA

1. **Protege IT (November 2022 - Sekarang)**
  - Galaxy Aerospace Sdn. Bhd.
  - Stesen Udara Kota Kinabalu (Skuadron 503)
2. **Penolong Pengurus (Februari 2022 - September 2022)**
  - NERA Malaysia Sdn. Bhd
  - Pusat Ekonomi Digital Keluarga Malaysia (PEDi).
3. **Perantis Siber Sekuriti (Disember 2021 - Mac 2022)**
  - Cyberlynx International College.
  - Menjalani Kursus dan Latihan selama 3 bulan secara atas talian.
4. **Pembantu IT (March 2021 - Julai 2021)**
  - Sekolah Menengah Kebangsaan Agama Kimanis.
  - Menjalani Latihan industri berkaitan ICT selama 6 bulan

## PENGALAMAN LAIN

1. **Bendahari**, Persatuan Mahasiswa Hadhari UiTM Puncak Perdana ( 2019 - 2021 ).
2. **Pengarah Program**, Malam Apresiasi (2019).
3. **Timbalan Bendahari**, Kelab Remaja Ukhwah Caw. Putatan (2016).
4. **Pengarah Program**, Kem Remaja Islam (KRIS) (2016).
5. **Pengerusi**, Kelab Pencinta Alam (2015)